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Moaynb SFP CWDM onTtnyecknn, 0aabHOCTb A0 80KM

(32dB), 1330HM
SNR-SFP-C33-80

OnucaHune

[BYXBOJIOKOHHbIN ONTUYECKNIA MOAYJ b C hopM-hakTopom SFP gna 1G Ethernet, cooTBeTcTBYeT cTaHgapTy 1000Base-ZX.
MpenHasHa4veH onsa paboTbl B 0O4HOMOLOBOM ONTMYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF), MakcMManbHaa falbHOCTb

80kM, onTnyecknnm brogxxet 32dB, duplex LC KOHHeKTOp.

OCHOBHble TEXHUYECKUE XapaKTepPUCTUKMU:

Pabo4vas anvHa BoJIHbI TX, HM

Twvin nasepa

MowHOCTb n3nyyeHus, dBm

Tvn npuemMmHuKa

YyBCTBUTE/ILHOCTbL NPUEMHMKa, dBm

MakcuManbHaa AonycTuMas MOLWWLHOCTb Ha Bxoae npueMHuka,dBm

MakcumanbHaa fasbHOCTb, KM

OonTunyecknin broaxet, b

Nonnep>xxka DDMI (Digital Diagnostic Monitoring
Interface)

Moanep)kka ropsiyern 3aMeHsbl

Tnn KoHHeKTOopa

IOwnana3oH paboymx TemnepaTyp, C

Bce mopenu onTuyeckux mogynen SNR MmoryT 6bITb
M3rOTOBJIEHHbI B MPOMbILLJIEHHOM (

industrial

, UTHOYCTPpMaabHOM) NCMOJIHEHWN C Anana3aHoM pabo4mx
TeMmnepaTyp:

-40..+85 C

1330

DFB

APD

-32

-10

60

32

LC duplex

-5..+70

TpaHCI/IBepr CO CKOpPOCTblIO nepenayun 1G n HMXKe, TakxXe Kak 1 10G mopenu MOryT ObITb N3rOTOBJIEHHbI C nop,p,epx(KoM
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hYHKUMN LNGPPOBON ANATHOCTUKA U MOHUTOPUHTA.

CoBmecTuMoOCTb Moaynen ¢ Ethernet-obopynosaHunem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink n gp.
npon3BoAUTENEN, a Tak)Xe ¢ 0bopyaoBaHNEM, MOALEPKNBAIOLLEM APYrne TEXHONOrMAMMN NepefaYn AaHHbIX:
FibreChannel, SONET/SDH: 4/8/10G FC, STM-64/0C-192 u op. YTO4HANTE Yy MEHEXKEePOB.

CnMCcoK aHaNoroB OT U3BECTHbIX ﬂpOMBBOAHTe.ﬂeﬁ:

Nokia Siemens

HP

Juniper

BO3MO>XHO M3roToBJIEHUE ONTUYECKUX MoayJsielh € BawuMm siorotunom u P/N!

Vendor Part Number (P/N)
Cisco CWDM-SFP-1330
Brocade E1MG-CWDM60-1330
Extreme 10053.33

MRV SFP-GDCWXD-33-R

V50017-U3333-K500
]4860C.33

SFP-1GE-LH-CWDM-1330

Obwume

Tun moaynsa CWDM
CKOpOCTb MOAy s 1Gbps
Twun oNTUYeCcKoro BOJIOKHa SMF
LOnvHa BoNHbI TX, HM 1330
OnTtunyecknin 6ropxeT,0b 32
MowHoCTb n3nyyenHus, nbm ot 0 po5
YyBCTBUTE/IbHOCTb MNPUEMHUKa, OBbM -32
MakcuMasibHO AOMYyCTUMBbIN YPOBEHb, ABM -3
DopM-haKTop MOy Mognynwu SFP
Twun KOHHEeKTopa MoAayns LC
MakcrMasibHOe pacCToAHNE, KM 80
PaccTtoaHne nepepayn (AnanasoH), KM 40-80
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